Handewitter Sportverein e.V.

Stammverein SG Flensburg - Handewitt FC Wiesharde e.V.





Sportzentrum, Alter Kirchenweg 38, 24983 Handewitt

Telefon 04608/ 1333, Telefax 04608/ 970 385,

Internet: www.handewitter-sv.de Mail: verwaltung@handewitter-sv.de

Öffnungszeiten Geschäftsstelle Wikinghalle:

Montag: 18:00 - 19:30 Uhr

Donnerstag: 09:30 - 11:00 Uhr

Bankverbindung Handewitter Sportverein e.V.:

IBAN: DE67 2175 0000 0010 0004 91

BIC: NOLADE21NOS

Bank: Nord-Ostsee Sparkasse

IBAN: DE81 2156 5316 0000 1012 90

BIC: GENODEF1HDW

Bank: Raiffeisenbank

Spendenkonto Handewitter Sportverein e.V.:

IBAN: DE69 2175 0000 0010 0192 73

BIC: NOLADE21NOS

Bank: Nord-Ostsee Sparkasse

Beiträge im Handewitter Sportverein e.V. (monatlich):

Kinder bis sechs Jahre: 9,50 Euro

Kinder bis 12 Jahre: 10,50 Euro

Jugendliche: 11,50 Euro

Erwachsene: 15,00 Euro

Familienbeitrag: 30,00 Euro (maximal drei Personen, jedes weitere Kind: plus fünf Euro)

Mindestbeitrag für Fördernde Mitglieder: 6,00 Euro

Zusatzbeiträge: Tennis (im Jahr) 24,00 bis 72,00 Euro

Zweitmitgliedschaft Tennis: auf Anfrage

Reha Sport: Beitragsfrei nach Kostenübernahme durch die Krankenkasse oder 3,50 Euro/Monat

Schwimmen (je Kind und Stunde): 2,60 Euro